

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง กันแนวเขตที่สาธารณะโคกหินแห่ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมูลบัว หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมทางหลวงชนบท ขก.4021 ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง - 9 ส.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 25.50 บาท

เป็นเงิน 500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

๐๑

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 9 ส.ค. 2560

(นาย... ..)
หัวหน้าฝ่าย...

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

8 ก.ค. 60

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่างโยธา กรมโยธาธิการและผังเมือง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวันนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง^{นี้} กับแนวเขตที่สาธารณประโยชน์^{ที่} 16 ตำบลโพนทอง อำเภอหนองเรือ

เส้นทางหลวงชนบท ขก.4021 ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานช่างปฏักยทางสองข้าง ขนาดเบ้า	ตร.ม.	8,592.00	1.67	14,348.64	1.3624	2.28	19,548.59
2	งานขึ้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ) ทน 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,863.00	122.13	349,658.19	1.3624	166.39	476,374.32
3	ท่อ คลส. มอก. ขึ้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.	ท่อน	14.00	472.78	6,618.92	1.3624	644.12	9,017.62
							TOTAL	504,940.52
กำหนดวงเงิน จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								= 370,625.75
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								= 1.3624
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								504,940.52
								คิดเพียง 500,000.00

(ห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.....	%	เงินประกันผลงานหัก.....	0.....	%
-----------------------	--------	---	-------------------------	--------	---

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฎา, รองประธาน)

กรรมการกำหนดราคากลับเรื่องเอกสารต้อง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรณิทธิพร แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรัง กันแนวเขตที่สาธารณะโคกหินแห่ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมูลบ้าน
หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมทางหลวงชนบท ขก.4021 ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอภู
เวียง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	369,652.24	1.3624	503,614.21	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				503,614.21	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

งบรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560 (ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

- โครงการ** ปรับปรุงถนนลูกรัง กันแนวเขตที่สาธารณะโคกหินแห่ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 21 - บ้านภูมูลเป้า หมู่ที่ 16 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมทางหลวงชนบท ขก.4021 ตำบลกุดขอนแก่น อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น
- ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ความยาว 480 เมตร ทน 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 453 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)
- ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ความยาว 2100 เมตร ทน 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1669 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ) พร้อมวาง ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน
- ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ความยาว 350 เมตร ทน 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 225 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)
- ช่วงที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ความยาว 650 เมตร ทน 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 516 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)
- ความยาวรวม 3580 เมตร รวมปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2863 ลบ.เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล 24.5 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	8,592.00	1.65	14,176.80	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ ทน 0.15 ม.)	ลบ.ม.	2,863.00	121.85	348,856.55	ทน 0.15 ม.
3	ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.	ท่อน	14.00	472.78	6,618.89	
รวมราคาค่าต้นทุน					369,652.24	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง


(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)